


преподаватель Батт О.А. 
                                                                                                                       

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 
1 смена       

8.00 – 8.40       

8.50 – 9.30    Шубенина 3 кл   

9.40 – 10.20 /Шубенина 3 кл      

10.30 – 11.10 Шубенина 3 кл/       

11.20 – 12.00 10.55 4г   10.55 2в   

12.10 –12.50 11.55 4в  
/ Иванова 1 кл 

 11.55 2б   

2 смена       

 12:40 
Ташланова 4 кл. 

     

13.00 – 13.40 Ташланова 4  кл/ 
Смирнова 4 кл 

Иванова 1 кл 
/Синеко 4 кл. 

 Синеко 4 кл  
Беляков 3 кл 

Иванова 1 кл 
/Смирнова  4 кл.     

 

13.50 – 14.30 Смирнова 4 кл/ 
Федорова 1кл 

Беляков 3 кл. Федорова 1 кл. Музыка и окр. 
мир 2 кл. ОП 

Смирнова 4 кл./ 
Ташланова 4 кл 
 

 

14.40 – 15.20 Федорова 1 кл/ 
Бодриков 7 кл 

Смирнова 4 кл. Толкачева 3 кл. Музыка и окр. 
мир 1 кл.ОП 

Вершинина 5 кл. 
  

 

15.30 – 16.10 Исалимов 5 кл Вершинина 5 кл. Пронякина 3 кл Музыка и 
окр.мир 3 кл. ОП 

Исалимов 5  кл.  

16.20 – 17.00 Исалимов 5 кл./ 
Кожемяко 7 кл. 

Демченко 7 кл. 
 

Пронякина 3 кл./ 
Данилова 8 кл. 

Толкачева 3 кл. / Исалимов  5 кл./ 
 

 

17.10 – 17.50  Горкевич  доп. пл. Данилова 8 кл./ 
 

 Пронякина 3 кл /  

18.00 – 18.40    .   

 
преподаватель Башук М.Е.  
                                                                                                                    

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 
1 смена       

8.00 – 8.40         

8.50 – 9.30  Шигапова 2 кл./ 
 

 Шигапова 2 кл.   



9.40 – 10.20      Бодриков 7 кл. 

10.30 – 11.10      Бодриков 7 кл. 

11.20 – 12.00      Данилова 8 кл. 

12.10 –12.50       Данилова 8 кл./ 

2 смена      Биткова 4 кл. 

13.00 – 13.40            Белозерова 3 кл./ 
Сырьева  3 кл. 

Биткова 4 кл. 

13.50 – 14.30 Смирнова В.4 кл./     
Бодриков 7 кл. 

Боровенко 1 кл. Белозерова 3 кл.          Сырьева 3 кл/. 
Стрельникова 6кл 

Улыбина 5 кл. 

14.40 – 15.20 Бодриков 7 кл. Мозговая 4 кл. Сырьева 3 кл. Краснова  5 кл. Стрельникова 6кл Улыбина  5 кл. 

15.30 – 16.10 Кожемяко 7 кл. Костин  5 кл. Боровенко1 кл./ 
Вострухина 1 кл. 

Улыбина  5 кл. Ведерников 7 кл.  

16.20 – 17.00 Ведерников 7 кл. Стрельникова 6кл Костин  5 кл. Биткова 4 кл. Кожемяко 7 кл.  

17.10 – 17.50 Кожемяко 7 кл. Стрельникова 6кл Демченко 8 кл. Мозговая 4 кл./ 
Улыбина  5 кл. 

Кожемяко 7 кл./ 
Вострухина 1 кл. 

 

18.00 – 18.40 Завьялова  5 кл. Демченко 8 кл. Данилова 8 кл. Завьялова  5 кл. Вострухина 1кл./ 
 

 

18.50 — 19.30 Завьялова  5 кл. Демченко 8 кл./ 
 

Краснова  5 кл. Завьялова 5 кл./  
 

 

 
преподаватель Глотова И.А.  
 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 смена       

8.00 – 8.40       

8.50 – 9.30      ДПИ 3 кл. 

9.40 – 10.20      ДПИ 3 кл. 

10.30 – 11.10      Беседы об 
искусстве 3 кл. 

11.20 – 12.00        

12.10 –12.50       

2 смена       

13.00 – 13.40       

13.50 – 14.30  Худ. студия  ДПИ 1 кл.   

14.40 – 15.20  Худ. студия  ДПИ 1 кл.   



15.30 – 16.10  Декоративная 
роспись 3 кл. 

 Рисунок 3 кл   

16.20 – 17.00  Лепка 3 кл.  Рисунок 3 кл   

17.10 – 17.50        

18.00 - 18.40       

 
преподаватель Клюшкина И.А. 
 

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

8.00 – 8.40          

8.50 – 9.30               

9.40 – 10.20       

10.30 – 11.10       

11.20 – 12.00      Классический 
танец конц. 

12.10 –12.50      Классический 
танец конц. 

2 смена       

13.00 – 13.40       

13.50 – 14.30  
 

 Долгий 2 кл. конц.    

14.40 – 15.20   Хор мл. конц.   Гуляева 3 кл.  

15.30 – 16.10 Классический 
танец конц. 

Менщиков 2 кл./ Морозова 2 кл.  
/Демченко 5 кл. 

  

16.20 – 17.00 Классический 
танец конц. 

Врачинский 5 кл.  
/Гуляева 3 кл. 

Демченко 5 кл./ 
Вдовина 2 кл. 

Лысов 5 кл./  

17.10 – 17.50 Морозова 2 кл.  Гуляева 3 кл./ 
 

  
/Исалимов 5 кл. 

 

18.00 – 18.40     Волкова 6 кл./ 
 

 

 
 
 
 
 



преподаватель Лазарева Л.И. 
 

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

8.00 – 8.40                 

8.50 – 9.30  Вилемсон 2 кл.     

9.40 – 10.20   
 

    

10.30 – 11.10    Вилемсон 2 кл.    

11.20 – 12.00       

12.10 –12.50  
 

     
  

         
Долгий 1 кл. 

2 смена       

13.00 – 13.40  
 

 
/Кудрявцев 1 кл. 

 
 

  
 

 

13.50 – 14.30  Кудрявцев 1 кл. 
/Менщиков 2 кл. 

Долгий 1 кл. Кудрявцев 1 кл. 
/Менщиков 2 кл. 

 
 

 

14.40 – 15.20 Кузнецов 2 кл. Менщиков 2 кл. Крупко 3 кл. Менщиков 2 кл. Крупко 4 кл./ 
Лысов 4 кл. 

 

15.30 – 16.10 Лысов 5 кл. 
 

Вдовина 2 кл. Кузнецов 1 кл./ Вдовина 2 кл. Лысов 4 кл.  

16.20 – 17.00 Лысов 5 кл./  
Волкова 6 кл. 

Вдовина 2 кл./ 
Демченко 5 кл. 

 
 

Вдовина 2кл./ 
Демченко 5 кл. 

Ваганов доп.пл. 
 

 

17.10 — 17.50 Волкова 6 кл. Демченко 5 кл.  Демченко 5 кл. Волкова 6 кл.  

18.00 – 18.40  Демченко 5 кл./ 
Красников 4 кл. 

 Красников 4 кл. Волкова 6 кл./  

 
Преподаватель  Пильникова П.А. 
 

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 
8.00 – 8.40       

8.50 – 9.30       

9.40 – 10.20       

10.30 – 11.10       

11.20 – 12.00       

12.10 –12.50       



2 смена       

13.00 – 13.40       

13.50 – 14.30 Клинкова 1 кл    Клинкова 1 кл./ 
Завьялова 1.кл 

 

14.40 – 15.20 Михалев 3 кл.    Завьялова 1 кл  

15.30 – 16.10 Михалев 3 кл./ 
Трещѐткина 4 кл. 

 Бендюкова д.пл.  Гуляева 1 кл.  

16.20 – 17.00 Трещѐткина 4 кл    Гуляева 1 кл./ 
Исалимов 6 кл. 

 

17.10 – 17.50  
/Исалимов 6 кл. 

   Исалимов 6 кл./  

18.00 – 18.40 Исалимов 6 кл./ 
 

     

 
преподаватель Пехтерева Ю.А. 
                                                                                     

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 смена       

8.00 – 8.40       

8.50 – 9.30       

9.40 – 10.20       

10.30 – 11.10       

11.20 – 12.00       Лепка 1 кл. 

12.10 –12.50      Беседы об 
искусстве 1 кл. 

2 смена       

13.00 – 13.40      Декоративная 
роспись 1 кл. 

13.50 – 14.30 ДПИ 2 кл.    Рисунок 1 кл. 
Худ. студия 

Лепка 2 кл. 

14.40 – 15.20 ДПИ 2 кл.    Рисунок 1 кл. 
Худ. студия 

Беседы  
об искусстве 2 кл. 

15.30 – 16.10 Декоративная 
роспись 2 кл. 

   Рисунок 2 кл.  

16.20 – 17.00     Рисунок 2 кл.  



17.10 – 17.50        

18.00 - 18.40       

 
преподаватель     Чернова Г.Б. 
 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 смена       

8.00 – 8.40       

8.50 – 9.30       

9.40 – 10.20       

10.30 – 11.10       

11.20 – 12.00       

12.10 –12.50       

2 смена       

13.10 – 13.50                  

14.00 – 14.40 Лемешев Т. 1 кл./ 
 

Турунцев И. 2 кл.  
/Журавлев Г. 3 кл. 

Турунцев И. 2 кл. Лемешев Т. 1 кл.  

14.50 – 15.30 Якущенко М. 1 кл. Колентеев М. 1 кл  Якущенко М. 1 кл. Журавлев Г. 3 кл.  

15.40 – 16.20 Врачинский И. 5 кл.    Колентеев М. 1 кл.  

16.30 – 17.10     Врачинский И. 5 кл.  

17.20 – 18.00  
/Лам М. 4 кл. 

  
/Врачинский И. анс. 

 Врачинский И. 5кл./  

18.10 – 18.50 Лам М. 4 кл./  Врачинский И. 5кл./ Лам М. 4 кл./   

19.00 – 19.40       

 
преподаватель Чашкова Ю.В. 
 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 смена       

8.00 – 8.40       

8.50 – 9.30  Ритмика 2(8) кл.  Ритмика 2(8) кл.  Подготовка 
концертных  



номеров 2(8) кл. 
9.40 – 10.20  Танец 2(8) кл.  Танец 2(8) кл.  Подготовка 

концертных  
номеров 2(8) кл. 

10.30 – 11.10  Гимнастика 2(8) кл.  Слушание  
музыки 2(8) кл. 

 Актерское 
мастерство 2(8) кл.  

11.20 – 12.00      Классический  
танец 3(5) кл. 

12.10 –12.50      Классический  
танец 3(5) кл. 

2 смена       

13.00 – 13.40 Ритмика 2(8) кл.  Ритмика 2(8) кл.   Подготовка 
концертных  
номеров 3(5) кл. 

13.50 – 14.30 Танец 2(8) кл.  Танец 2(8) кл.   Подготовка 
концертных  
номеров 3(5) кл. 

14.40 – 15.20 Слушание  
музыки 2(8) кл. 

Классический  
танец 3(8) кл. 

Гимнастика 2(8) кл. Классический  
танец 3(8) кл. 

Классический  
танец 3(8) кл. 

Актерское 
мастерство 3(5) кл. 

15.30 – 16.10 Классический  
танец 3(5) кл. 

Классический  
танец 3(8) кл. 

Народно-

сценический  

танец 3(5) кл. 

Классический  
танец 3(8) кл. 

Классический  
танец 3(8) кл. 

 

16.20 – 17.00 Классический  
танец 3(5) кл. 

Подготовка 
концертных  
номеров 3(8) кл. 

Народно-
сценический  
танец 3(5) кл. 

Подготовка 
концертных  
номеров 3(8) кл. 

Классический  
танец 3(5) кл. 

 

17.10-17.50 Подготовка 
концертных  
номеров 3(5) кл. 

Слушание  
музыки 3(8) кл. 

Музыкальная 
литература 3(5) кл. 

Актерское 
мастерство 3(8) кл. 

Классический  
танец 3(5) кл. 

 

18.00 — 18.40 18.00 – 19.00 
Студия «Бусинки» 

 18.00 – 19.00 
Студия «Бусинки» 

18.00 – 19.00 
Студия «Бусинки» 

Современный  
танец 3(5) кл. 

 

 
преподаватель Шевелева Л.Б. 
 

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 
8.00 – 8.40                 

8.50 – 9.30        

9.40 – 10.20       
/Антошкина 2 кл. 

10.30 – 11.10      Малюгина 3 кл. 

11.20 – 12.00   Копошко 1 кл.   Глухарѐв 1 кл./ 
Надѐжина 1 кл. 



12.10 –12.50   Глухарев 1 кл.   Копошко 1 кл. 

2 смена 
13.00 – 13.40 

    Надѐжина 1 кл.               

13.50 – 14.30   Антошкина 2 кл.    

14.40 – 15.20    
/Малюгина 3 кл. 

   

15.30 – 16.10    Хор средний конц.       

16.20 – 17.00   Хор средний / 
сольфеджио 4 кл. ОП 

   

17.10 – 17.50   сольфеджио 4 кл. ОП/ 
Беседы о музыке 4 кл.ОП 

   

18.00 – 18.40   Беседы о музыке 4 кл.ОП/ 
 

   

 
преподаватель Рай С.А.             

 

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

8.00 – 8.40          

8.50 – 9.30               

9.40 – 10.20       

10.30 – 11.10       

11.20 – 12.00       

12.10 –12.50       

2 смена       

13.00 – 13.40       

13.50 – 14.30  
 

     

14.40 – 15.20   Хор младший     

15.30 – 16.10   Хор средний    

16.20 – 17.00   Хор средний/ 
 

   

17.10 – 17.50       

18.00 – 18.40       

 



Расписание уроков на 2023-2024 учебный год (ул. К. Маркса, 36) 
2 полугодие 

 
Преподаватель  Болдырева  Н. А.    
                                                                                              

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

  8.00 -   8.40       

  8.50 -   9.30   Бороздина З. 2 кл.  1-3 Хор кл.   

  9.40 - 10.20  1-3  Хор кл.  Бочкарев М. 6 кл.  Протасевич В. 
3 кл. 

10.30 - 11.10  Хор мальчиков    Носков А. 6 кл. 

11.20 - 12.00    
 
 

  11.40 
Рогалпев С. 1 
кл. (0,75) 

12.10 - 12.50 СОШ     СОШ !2.20 
Биткова В. 3кл. 
(0,5) 

2 смена 
 13.10 - 13.50 

СОШ 
 

  
 
 

13.20 
Мамбетова Д.  
4 кл. 

СОШ 13.10 
1-3 Хор кл. 
 

 14.00 - 14.40 14.30 
Бочкарев И. 3 кл. 

Худайбердыев Д. 
3кл. 

 Веникова У. 1 кл.  Эрбис А. 
7кл.(0,5) 

 14.50 - 15.30 15.10 
Сивкова А. 
5кл.(0,5) 

Хор кл. 2,3 кл. 15.00 
Рогалев С. 1 кл. 
(0,75) 

Хор. кл. 1-3 15.10 
Султанов С.  1кл. 

14.30 
Улыбина Е. 
3кл. (0,5) 

 15.40 - 16.20 Мамбетова Д. 
4 кл. 

Хор мальчиков Султанов С. 1кл. 
(0,75) 

Носков А. 5 кл. Бочкарев И. 3 кл. 
(0,5) 
Лазарева А. (0,5) 

Бочкарев М.  
6 кл. 

 16.30 - 17.10 5-7 хор.кл. 
 

Дервешов Д.3 кл. Куртекова В.  
3 кл. 

Курочкина К. 7 кл. Хор мальчиков  

 17.20 - 18.00 Хор Носков А. 5 кл. 4-7 Хор. кл. старший старший  

 18.10 - 18.50 «Аллегро» 
18.30 

Какенова Д. 7 кл. Матяшева О. 5кл. 
(0,5) 

хор 
18.30 

хор 
18.30 

 



Слесарева А. 
(0,5) 

Эрбис А. 7 кл. 
(0,5) 

Волкова Р. 5 кл. 
(0,5) 

Какенова Д. 7 кл. 

19.00  - 19.40   Серебрякова З.  
7 кл. 

   

 
Преподаватель  Бетехтина Т.В.    
   

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

  8.00 -   8.40       

  8.50 -   9.30  Власова М. II  Власова М. II  8.45 Карачева 
В. 1,5 VII спец., 
ак-т 

  9.40 - 10.20  Копотилова Е. 
0,75 Iкл. 

   9.50 Конц. 
Федоров К. 

10.30 - 11.10    Копотилова Е. 
0,75 Iкл. 

 10.35 Конц.  
Анс. Федоров 
К., Журавлѐва 
К. 

11.20 - 12.00       

12.10 - 12.50      12.00 
Снимушкин Р. 
II 

 
2 смена 
 13.10 - 13.50 

      

 14.00 - 14.40    Сивкова М. I   

 14.50 - 15.30 Сидоренко В. I Снимушкин Р. II  Кархалѐва А. I   

 15.40 - 16.20 Кархалѐва А. I Мошкина Е. 0,75 
IV 

16.05 Конц. 
Черемнов С. 

 Мошкина Е. 0,75 IV  

 16.30 - 17.10  Карачева В. 1,5 VII Карачева В. анс. 
VII 

Сидоренко В. I Слесарева А. IV  

 17.20 - 18.00 Слесарева А. VI 
1,5 

17.40 Конц. 
Лазарева Д. анс. 

Конц. Журавлѐва 
К. 

 Конц. Новиков С. 0,5  



 18.10 - 18.50  Конц. Лазарева Д.     

                      
Преподаватель   Бахматова Н.Л.   
 

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

  8.00 -   8.40       

  8.50 -   9.30       

  9.40 - 10.20  Сорокин К.1кл.     

10.30 - 11.10     10.15- Любит.объед. 
Школа №8 

11.00- 12.00                                     
Ильин Е. 

11.20 - 12.00   11.30- Люб.объед. 
Школа№5 

 11.15-Любит. объед. Плаксин 
Е.(0,75) 

12.10 - 12.50   12.30- Люб.объед.   Матвеев К. 

2 смена 
 13.10 - 13.50 

     12.55 -13.35 
Сорокин К. 

 14.00 - 14.40  13.50 - Матвеев 
К.1кл 

   13.45-14.25 
Коновалов В.              

 14.50 - 15.30  14.30- 15.30 
Иванов М. 
3кл.(1,5) 

15.00 -                     
Чуркина 
А.3кл.(0,75) 

14.30 -15.30 -                 
Иванов М.4кл. 

15.00 -                                              
Столбенко С.(0,75) 

14.30- 15.30-                      
Батурин М. 
(1,5)     

 15.40 - 16.20  15. 50 - Столбенко 
С. (0,75)                      

Столбенко С. 
(0,75) 2кл. 

15.50-16.20                                              
Чуркина А.3кл. 

Нагибин Н.  

 16.30 - 17.10   16.30-17.30 -
Нагибин Н.   4кл.                                        

16.15.-17.15 -                                 
Батурин 
М.2кл.(1,5) 

Ильин Е.4кл. Нагибин Н.  

 17.20 - 18.00  17.30 - 18.30-                                         
Алексеенко С.  
4кл.  (1,5)                                                                                                                                                                                         

17.20-18.40 
Коновалов В.5кл.  

Ильин Е. 17.20-18.20                                            
Алексеенко С. (1,5) 

 

 18.10 - 18.50  18.30- 19.10 -  
Разницын Е. 5кл.        

18.40-19.10 
Батурина Женя  
2кл.           

Батурина Е.(0,75)                                   
2кл. 

18.20- 19.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Разницын Е. 

     

                                                                                                 



 
Преподаватель  Гончарова  Л.И.                                                                                               
     

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

  8.00 -   8.40    Куринная Варвара 
I кл  

  

  8.50 -   9.30 Ельцова Лида III 
кл 

Смолин Петя II кл     

  9.40 - 10.20 Чекунова 
Аделина I кл 

  Смолин Петя 0.5 
урока 

Ельцова Лида III кл Ильин Егор II 
кл 
Общее ф-но 

10.30 - 11.10      Юпатова 
Ярослава VII 
кл 

11.20 - 12.00      Юпатова 
Ярослава VII 
кл 

12.10 - 12.50       

2 смена 
 13.10 - 13.50 

 Денисова Ф. ДУ 
0,75 

 Денисова Ф. ДУ 
0,75 

13:15 Ппоян Тигран 
ДУ 0.75 

13:00 Нагибин 
Н. общее ф-но 

 14.00 - 14.40 Еганова Саша I 
кл 

Гусев Миша II кл 
0.5  

14:15 Ппоян 
Тигран ДУ 0.75  

Гусев Миша II кл Еганова Саша I кл 13:30 Чекунова 
Аделина I кл 

 14.50 - 15.30 Сабаева Настя 
(общее ф-но) III 
кл 

Аблесова Люба I 
кл 

Рашова Соня III 
кл 

Садуб Роберт I кл 
Садуб Версавия II 
кл 

Балина Соня III кл  
Общее ф-но 

14:10 Батурин I 
кл общее ф-но 

 15.40 - 16.20 Харлова 
Доминика V кл 

Садуб Версавия II 
кл 

Гребнев Илья III 
кл 

Платонова Соня I 
кл 
Общее ф-но 

Тарнавская Камилла 
VI кл , Гребнев Илья  

14:40 Рашова 
Соня 

 16.30 - 17.10 Юпатова 
Ярослава VII кл 

Садуб  Роберт I кл  Юпатова 
Ярослава VII кл 

Амблесова Люба I 
кл 
Иванов Матвей I 
кл 

Тарнавская Камилла 
VI кл 

15:10 
Коновалов 
Вова II кл 
общее ф-но 

 17.20 - 18.00 Тарнавская 
Камилла VI кл 

Ильина Виктория 
VIII кл 

Алексеенко 
Семен (общее ф-
но 0.5 урока) 
Харлова 

Ильина Виктория 
VIII кл 

  



Доминика V кл 0.5 
урока 

 18.10 - 18.50 Тарнавская 
Камилла 
 

Ильина Виктория  Харлова 
Доминика V кл 

Ильина Виктория 
VIII кл 0.5 урока 

Харлова Доминика 
0,5  

 

   18:50 Харлова Д. 
0.5  

   

 
Преподаватель Кушникова Т. Г.                                                                                                    
 

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

  8.00 -   8.40       

  8.50 -   9.30  Свиридов Я. 2пп     

  9.40 - 10.20  Федорченко Л. 1оп  Свиридов Я. 2пп   

10.30 - 11.10    Федорченко Л. 
1оп 0,5 

  

11.20 - 12.00       

12.10 - 12.50      Сорокин Я. 2оп 
Черемнов С. 4оп 

 
2 смена 
 13.10 - 13.50 

      
 

 14.00 - 14.40      Свиридов Я. 2пп 

 14.50 - 15.30  15:15 
Герб Я. 1оп 

15:15  
Алексеев В. 3оп 

 Алексеев В. 3оп Лобанова А. 4оп  

 15.40 - 16.20  Родионов А. 2оп Черемнов С. 4оп  Родионов А. 2оп 
Еганов И. 4оп 

Горбачев Д. 4пп 

 16.30 - 17.10 Завьялова А. 3пп Балыкшева А. 3оп Подаксѐнов Н. 
4оп 

Гультяева Д. 3оп Завьялова А. 3пп   Селивѐрстова А. 
3оп  Гультяева Д. 
3оп   

 17.20 - 18.00 Завьялова А. 3пп 
Лобанова А. 4оп 

Сорокин Я. 2оп  
 

Еганов И. 4оп  Горбачев Д. 4пп Завьялова А. 3пп 
Подаксѐнов Н. 

 



4оп  

 18.10 - 18.50  Горбачев Д. 4пп Селивѐрстова А. 
3оп  

Горбачев Д. 4пп 
Балыкшева А. 3оп 

Герб Я. 1оп      

 
Преподаватель  Каплунова А. А.        
                                                                                            
 

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

  8.00 -   8.40       

  8.50 -   9.30       

  9.40 - 10.20       

10.30 - 11.10       

11.20 - 12.00  Станчу А. II кл. 0,5     

12.10 - 12.50     Станчу Артѐм  

 
2 смена 
 13.10 - 13.50 

     13.00-14.00 
Коймец М. 

 14.00 - 14.40      14.10 
Долгиерова П.  

 14.50 - 15.30  15.00 Свиридов С. 
III кл.0,75 

Долгиерова П. 
IIIкл. 

15.20 -16.00 
Коймец М. 

Андронов Р. I кл.  

 15.40 - 16.20   Смольский А. 
Федоров К.            
Общее Ф-но 

 15.50                    
Свиридов С.0,75 

 

 16.30 - 17.10  Андронов Роман  I 
кл. 

 Смольский А.0,5   

 17.20 - 18.00  Чернов Т. ДУ 0,5 Сорокина М. ДУ 
0,5 

   

 18.10 - 18.50       



 
 
Преподаватель Шаталова Н.С. 

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

  8.00 -   8.40       

  8.50 -   9.30       

  9.40 - 10.20       

10.30 - 11.10       

11.20 - 12.00       

12.10 - 12.50      12.10 1 А 
Сольф. 

 
2 смена 
 13.10 - 13.50 

     13.00 
1 Б сольф.. 

 14.00 - 14.40      13.50 
2 кл. сольф. 

 14.50 - 15.30      15.00 
3 Б  

 15.40 - 16.20 16.10 3А  16.10 4кл. (8) 16.10 17.10                 
5кл.  

 сольф. 

 16.30 - 17.10 сольф.  Сольф. Сольф.  16.30 - 17.30 
2 (5) сольф. 

 17.20 - 18.00 17.20-18.20             
сольф. 

 7 кл. муз.лит.+4(5) 17.20-18.20               
6 кл. 

  

 18.10 - 18.50 18.30-19.30                          
8 кл. Муз. лит.  

 18.10-19.10 
7 кл. сольф. 

18.30-19.30 
Сольф 
4(5)кл. 

  

 
 
Преподаватель  Лазарева Л.И. 
 

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

  8.00 -   8.40       



  8.50 -   9.30       

  9.40 - 10.20       

10.30 - 11.10       

11.20 - 12.00       

12.10 - 12.50       

 
2 смена 
 13.10 - 13.50 

      
Алексеенко 
1кл. 

 14.00 - 14.40      Эрбис 6 кл. 

 14.50 - 15.30      Эрбис 6 кл. 

 15.40 - 16.20      Эрбис / 

 16.30 - 17.10       

 17.20 - 18.00   Эрбис  6 кл    

 18.10 - 18.50   Эрбис  6кл.    

       

 
Преподаватель  Лобанова Т.В.  

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

  8.00 -   8.40       

  8.50 -   9.30  Штирц А. 1,0 ч  Данилевич А. 1,0     

  9.40 - 10.20  Шестакова К. 0,5 ч 
Переславцев С. 
0,5 ч 

 Хор Переславцев С. 1,0  



10.30 - 11.10  Савельев А. 0,75ч.  Савельев А. 0,75 Шестакова К. 1,0  

11.20 - 12.00     Штирц А. 1,0  

12.10 - 12.50      12.00 Луговая 
К. 
1,0 ч 

 
2 смена 
 13.10 - 13.50 

     13.00 
Данилевич А. 
1,0 ч 

 14.00 - 14.40 Дударева Н. 1,0 ч Дударева Ю. 0, 75  Хор 14.20 Алексеев 0,5ч 
конц. 

Дударева Н.1,0 

 14.50 - 15.30 Шмидт Ж. 1,0 ч 
конц. 

Шмидт Ж.1,0 15.10 Коршукова 
А. 

Дударева Ю.0,75ч Меньшиков П. 1,0 ч Быкова Л. 0,75 

 15.40 - 16.20 Меньшиков 1,0 Хрулева Н. 1,0 16.00 конц. 
Гультяева 0,5 

Хор Меньшиков 1,0 ч  

 16.30 - 17.10 Меньшиков 1,0 Скерцо Матяшева О. 1,0ч Ладошина Д. 
0,75ч 

Бохан А. 1,0 ч  

 17.20 - 18.00 Бохан А. 0,5 ч 
Ладошина  0,75 ч 

Мошкина Д. 0,75 Ансамбль 
скрипачей 1,0 

 Саранчин М. 0,5 ч 
Мошкина Д. 0,75 ч 

 

 18.10 - 18.50  
Дубинина М. 0,75 

 Лазарева Д. 0,5ч 
Журавлева К. 1,0 

18.30. Быкова Л. 
0,75 

18.30.Дубинина М. 
0,75 ч 

 

       

 
 
Преподаватель Рай С.А.  
  

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

  8.00 -   8.40       

  8.50 -   9.30    1-3 хор. класс   

  9.40 - 10.20  2-3 хор. класс  Младший хор   

10.30 - 11.10  Хор мальчиков    11.00 
Кузнецов В. 4 
(0,5) 



11.20 - 12.00      Кузнецов В 
(0,5) 
11.50 Биткова 
В. 4 (0,5) 

12.10 - 12.50      Биткова В. 
(0,5) 

2 смена 
 13.10 - 13.50 

     1 хор.класс 

 14.00 - 14.40    Младший хор  Улыбина Е. 3 

 14.50 - 15.30 Сивкова А. 6 2-3 хор.класс  1-3 хор.класс Пахтусова П (д.у) Улыбина Е. 
(0,5) 

 15.40 - 16.20 Лазарева Д. 7 Хор мальчиков  Младший хор Лазарева А. 7  

 16.30 - 17.10 5-6 хор.класс Кузнецов В. 4 (0,5) 
Курочкина Е. 7  

 Курочкина Е 7 Хор мальчиков  

 17.20 - 18.00 Хор Аллегро Курочкина Е. (0,5) 
Волкова Р. 5 (0,5) 

4-6 хор.класс Хор Аллегро Хор Аллегро  

 18.10 - 18.50 Хор Аллегро  
Слесарева А. 

Волкова Р.  (0,5) 
Петроченко М (д/у) 

Матяшева О. 6  Хор Аллегро (0,5) 
Волкова Р 5 (0,5) 

Хор Аллегро (0,5) 
Серебрякова З. 7  

 

 Слесарева А.   Серебрякова З 7  Волкова Р  (0,5) Серебрякова З.   

                                                                                                       
 
Преподаватель Чиркова Н.Н. 

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

  8.00 -   8.40  8-20 
Тельцова Д. 1 орп 
0,75 

    

  8.50 -   9.30  Мартынова М. 2 
орп 0,75  

 9-10 
Мартынова  М. 2 
орп 0,75 

  

  9.40 - 10.20  Смолин И. 1 орп 
0,75 

 Смолин И. 1 орп 
0,75 

  

10.30 - 11.10    Тельцова Д. 1 орп 
0,75 

  



11.20 - 12.00       

12.10 - 12.50 Столбенко М. доп      

 
2 смена 
 13.10 - 13.50 

13-30 
Демакова С. 1 
орп 0,75 

  13-30 
Демакова С. 1 орп 
0,75 

  

 14.00 - 14.40 Скворцова Е. 1 
орп  

  Скворцова Е. 1 
орп 0,5 
 Селиверстова В. 
1 орп 0,5 

14-20 
Рогожкина А. 3 орп 
0,75 

 

 14.50 - 15.30 Шмидт Е. 3 ПП  Рогожкина А. 3 
орп 0,75 

15-10 Федосеева 
С. 2 орп 0,75 

Шмидт Е. 3 ПП Федосеева С. 2 орп 
0,75 

 

 15.40 - 16.20 Гультяева С. 4 
орп 0,5 
Селиверстова В. 
1 орп 0,5 

Планида Л. 2 орп Гультяева С. 4 
орп 

Лукошкова В. 1 
орп  

«Скерцо»  

 16.30 - 17.10 Селиверстова В. 
1 орп 0.5 
Лукошкова В. 1 
орп 0,5 

«СКЕРЦО» Ансамбль Никифорова А 2 
орп 0,5 
Планида Л. 2 орп 
0,5 

Воднев М. 1 орп   

 17.20 - 18.00 Воднев М. 1орп 
0,5 
Воднева Л. 1 орп 
0,5 

Никифорова А. 2 
орп  

Ансамбль  Воднева Л. 1 орп  

 18.10 - 18.50  Попова С. доп Дарвешов Д. доп    

 
 
Преподаватель Чернова Г.Б.  
  

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 смена       

8.00 – 8.40       

8.50 – 9.30       

9.40 – 10.20       



10.30 – 11.10       

11.20 – 12.00       

12.10 –12.50       

2 смена       

13.10 – 13.50             
/Желомский С.1кл 

 
/Карелин Д. 1 кл. 

 
Желомский С. 1 кл. 

  

14.00 – 14.40  
/Карелин Д. 1 кл. 

 Карелин Д. 1 кл./ 
 

   

14.50 – 15.30   Анс. Ложкарей    

15.40 – 16.20  Вазыхов Р. 2 кл. Оркестр Вазыхов Р. 2 кл.   

16.30 – 17.10 Беккер И. 1 кл. Саранчин М. анс. Оркестр Вазыхов Р. 2 кл. анс.   

17.20 – 18.00 Беккер И. 1 кл./ 
 

Саранчин М. 2 кл. Оркестр / 
 

Саранчин М. 2 кл.   

18.10 – 18.50       

19.00 – 19.40       

                                                                                                         
 
Преподаватель  Шевелѐва Л. Б.      
 

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

  8.00 -   8.40       

  8.50 -   9.30  1 В ОП     

  9.40 - 10.20  2 А ОП     

10.30 - 11.10       

11.20 - 12.00       

12.10 - 12.50       

 
2 смена 
 13.10 - 13.50 

     12.50 
2 кл.сл.м. 

 14.00 - 14.40     1 кл «Д» 
ОП 

 1 кл. сл.м. 



 14.50 - 15.30 Фѐдорова К.           
3 кл. 

2 Б ОП   1 кл. «Е» ОП  Фѐдорова К.            

 15.40 - 16.20 15.20 3 А  сл. муз 3 ОП  4 кл. муз лит  2 (5) м.л. 

 16.30 - 17.10 16.10 4 А ОП 
 

2 В ОП  6 кл. муз. лит  3 сл. м. 

 17.20 - 18.00 16.50 4 ОП 4 ОП  5 кл. муз. лит   

 18.10 - 18.50 17.40 1кл. «Г» ОП 4 ОП     

 
Преподаватель Шаров Д. П. 
 

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

  8.00 -   8.40       

  8.50 -   9.30       

  9.40 - 10.20      10.00 
Дружинин Д. 
3кл (0.5) 

10.30 - 11.10  Черкасов М. (Д.У)    Евдокимов А. 
(0.5) 

11.20 - 12.00      Смирнова Е. 
2Кл (0.5) 
Токарев В 1кл 
(0.5) 

12.10 - 12.50      Токарев В.1кл 
(0.5) 
Крушинин Я 
1кл (0.5) 

 
2 смена 
 13.10 - 13.50 

     Крушинин Я. 
1Кл (0.5) 
Темешева С. 
(0.5) 

 14.00 - 14.40    Смирнов Е 2кл Ельцов С (Д.У) Темешева С. 
(0.5) 4кл 



ВИА (Б) 14.30-
15.40 

 14.50 - 15.30 Мыцик А. 4Кл(0.5) 
Большаков В 4кл 
(0.5) 

Шутова (Д.О) Листров А. 6кл 
(Анс)  

Большаков В. 4 кл 
(0.5) 
Смирнова А 4 
кл(0.5) 

Комова В. 1 кл ВИА (Б)  

 15.40 - 16.20 Большаков В. 4Кл 
(0.5) 
Солдатов С. 4Кл 
(0.5) 

Смирнова А. 4кл Голиков Е. 4кл 
(0.5) 
Дружинин Д. 3Кл 
(0.5) 

Мыцик А 4кл  Листров А 6кл  

 16.30 - 17.10 Листров А 6кл Ренев А. 3кл Дружинин Д. 3Кл 
(0.5) 
Комова В 1кл (0.5) 

Темешева С. 4кл Листров А 6кл (0.5) 
Ренев А. 3Кл (0.5) 

 

 17.20 - 18.00 Смирнова А. 4 кл. Евдокимов А. 2кл Листров А 6кл  Темешева А 4кл 
(Анс) 

Смирнова А 4кл  

 18.10 - 18.50 Голиков Е. 4 кл Криушин 1кл (0.5) 
ВИА (А) (0.5) 

Темешева С 4кл 
(0.5) 
Токарев В 1кл 
(0.5) 

Солдатов С 4кл ВИА (а)  

19.00 — 19.30  ВИА (А) (0.5)     

 
 
Преподаватель Шорохова Л. В. 
                                                                                                    

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

  8.00 -   8.40       

  8.50 -   9.30  9.00 Галушкина А. 
0.75 

 9.00 Галушкина 
0.75 

 9.05 Карачева 
конц. 

  9.40 - 10.20      9.30 Федоров 
1.5 

10.30 - 11.10      Анс.Дуэт 

11.20 - 12.00      Анс. Дуэт 



12.10 - 12.50      Юпатова конц. 

2 смена 
 13.10 - 13.50 

      

 14.00 - 14.40  Панасюк В. 0.75  Панасюк 0.75   

 14.50 - 15.30  14.40 Новиков 
0.75 
15.20 Митюкова 
0.75 

 Ладошина конц. 
15.20 Коймец 
конц. 

Меньшиков конц.   

 15.40 - 16.20  15.55 Клочкова В 
0.75 

16.00 Вагнер 
конц. 

16.00 Слесарева 
кон. 

15.20 Митюкова 0.75 
16.00 Щиголев конц. 

 

 16.30 - 17.10   Скерцо 1.ч Федоров К 1ч. 16.25 Клочкова 
0.75 
16.55 Дорохова 
конц 

Журавлева К. 1ч.  

 17.20 - 18.00  Трио   1ч. Журавлева К 1,5ч. Лазарева 1.5 Новиков А. 0.75  

 18.10 - 18.50  Лазарева Д. 1ч.  18.30 Ильина 
конц. 

18.30 Какенова конц.  

 
Преподаватель Шалыгина В. В.  

1 смена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

  8.00 -   8.40       

  8.50 -   9.30  Белан Таня  Никонов Ян   

  9.40 - 10.20   Бельгибаев 
Артем        
Никонов     Ян 1 
кл. 

 Бельгибаев 
Артем 

  

10.30 - 11.10  Охотникова Вика     

11.20 - 12.00      11:00 Рачева 
Маша 

12.10 - 12.50      Золотухина К.  



 
2 смена 
 13.10 - 13.50 

     13.10 
Кутенкова 
Аделина 

 14.00 - 14.40  Мурзанова Амира  Жайсанбаев Саян   Темешева С. 

 14.50 - 15.30 Кутенкова 
Аделина 1 кл. 

Помешкин Миша 1 
кл. 

15.20Шимко 
София 

     Мурзанова 
Амира Помешкин 
Миша 

15.10 Вагнер Аврора Свиридов    
Вазыхов   

 15.40 - 16.20 15.30Нелюбина 
Аня 

Плохих Настя 5 
кл. 

16.00Вагнер 
Аврора  

Сивкова Алиса 16.00 Щиголев Назар  

 16.30 - 17.10 16.30Смирнова 
Алина 

Дорохова Злата 4 
кл. 

Рябова Рита  Гребнева 
Ангелина  
Дорохова Злата 

  

 17.20 - 18.00 17.00Гребнева 
Ангелина1 кл. 

 Никулина Арина 
ДУ 

 17:30 Короленко 
Ульяна 

 

 18.10 - 18.50 17.40 Щиголев 
Назар 4 кл. 

Рачева Маша 6 кл. Данил Горбачев                                     
Плохих Настя 

18:20 Рачева Маша  

 18 20 Короленко 
Ульяна1 

Рачева Маша Завьялова 
Анастасия 

   

 
 
 


